
海天混凝土配料机 配料机

产品名称 海天混凝土配料机 配料机

公司名称 德州海天机电科技有限公司

价格 面议

规格参数 颜色:黄色
规格:pld600
配料机:混凝土配料机

公司地址 山东德州市经济技术开发区红都路956号

联系电话  18632752707

产品详情

 pld系列混凝土配料机

pld系列混凝土配料机是一种与搅拌机配套使用的自动配料设备，它可以根据用户设定的混凝土配比自动
完成砂、石、水泥等两种以上材料的配料程序。

该机具有称量准确，配料精度高、速度快、控制功能准等特点，与相应的搅拌机组合形式灵活多变，且
移动安装方便，是生产高质量混凝土的理想设备。
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精度

 

最大称量
值
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功率

 

外型尺寸

（长宽高）
 

pdl400

 

0.4m3

 

1.3*1.5m3

 

30 m3
/h

 

±5%

 

1200kg

 

2

 

0.3m/s

 

2*0.75kw

1*3kw

 

3.2*1.6*1.7m

 

pdl600

 

0.6 m3

 

2*1.8 m3

 

30 m3
/h

 

2%

 

1500kg

 

3

 

1.25m/s

 

2*0.75kw

1*3kw

 

4.2*1.7*2.4m

 

pdl800

 

0.8 m3

 

2*2 m3

 

48 m3
/h

 

2%

 

1500kg

 

2

 

1.25m/s

 

3kw

 

5.6*1.8*2.7m



 

pdl1200

 

1.2 m3

 

2*2.2 m3

 

60 m3
/h

 

2%

 

2000kg

 

4

 

1.25m/s

 

3kw

 

1.2*2.25*2.9m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

